
Zarządzenie Nr 696(77)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 06 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest 

organem prowadzącym.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  5   ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5c pkt 2 w związku z art. 

36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

r.  Nr  256,  poz.  2572  ze zm.)  oraz  §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 

poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Na podstawie zarządzenia Nr 664(45)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

25 marca 2013 r. zatwierdza się:

1.  konkursy przeprowadzone w dniu 23 kwietnia 2013 r.  na  kandydata na 

stanowisko:

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile;

2) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 12 w Pile;

3) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile;

4) dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Pile.

2. konkursy przeprowadzone w dniu 24 kwietnia 2013 r. na  kandydata na 

stanowisko:

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Pile;

2) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pile;

3) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 w Pile.

3. konkursy przeprowadzone w dniu 25 kwietnia 2013 r. na  kandydata na 

stanowisko:

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 w Pile;

2) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 w Pile;

3) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 11 w Pile.



4. konkursy przeprowadzone w dniu 26 kwietnia 2013 r. na  kandydata na 

stanowisko:

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 13 w Pile;

2) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 15 w Pile;

3) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

   /-/  Piotr Głowski


